孝义市阳泉曲镇老营坪村人居环境整治提升工程公示最高

投标限价的通知

各投标人及相关单位:

孝义市阳泉曲镇老营坪村人居环境整治提升工程，按照基本建设程序已进入招标阶段，根

据招标文件及有关法律法规现公示招标控制价：

最高投标限价：大写：贰拾肆万零柒佰玖拾伍元壹角肆分

小写：240795.14 元

（注：超过招标控制价总价或最高投标限价总价的投标报价按废标处理。）

特此通知！

招标人：孝义市阳泉曲镇老营坪村股份经济联合社

地 址：孝义市阳泉曲镇老营坪村

联系人：张先生

电 话：13327587517

公示期：2025 年 10 月 12 日